
D O D A T E K č. 2

ke

S M L O U V Ě O D Í L O
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele: 20/02/ORI-OVZ/2024

Číslo Dodatku č. 1: 52/06/ORI-OVZ/2024
Číslo Dodatku č. 2: 65/07/ORI-OVZ/2024

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Ing. Jiřím Rozehnalem, 2. náměstkem primátora, dle plné
moci ze dne 20.10.2022

ý jednat ve věcech technických:
vedoucí Odboru rozvoje a investic, telefon

dělení r stic, telefon:
e-mail:

IČO: 00288659
DIČ: CZ 00288659
plátce DPH: Ano

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu

ID datové schránky: mrtbrkb
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Profil Plus s.r.o.
Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
zastoupený Ing. Patrikem Fikerou, jednatelem
zástup e věcech technických:
telefon
e-mail:
IČO: 43225110
DIČ: CZ43225110
plátce DPH: Ano

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

ID datové schránky: tm6txcb
Obchodní společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Oddíl C, vložka 1043.
(dále jen „Zhotovitel“)

společně dále rovněž jen „Smluvní stran



 

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2 

1. V souladu s ujednáním článku XVIII. Změna smlouvy, odst. 18.2. výše citované Smlouvy o dílo 
číslo smlouvy objednatele 20/02/ORI-OVZ/2024 ze dne 22.04.2024, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „ART ECON – rekonstrukce tělocvičny na Husově náměstí“, se mění a 
doplňuje část textu článku V.  Cena odst. 5.1. takto: 

5.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla – Stavby 
specifikované v čl. II a III. Smlouvy a Dodatku č. 1 Smlouvy v následující výši: 

 
Původní cena bez DPH  4.392.244,85,- Kč 
 
Cena dodatku č. 2 bez DPH  297.500.13,- Kč 
 
Cena celkem za dílo + dodatek č. 2 bez DPH  4.689.744,98,- Kč 

Ke změně ceny díla došlo v důsledku víceprací dle Dodatku č. 2 Smlouvy, které spočívají v: 
-odstranění škvárového násypu 
-odstranění dvojitého dřevěného záklopu původní podlahy (místo jednoduchého) 
-oprava a výměna zákrytu topenářského kanálu 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 20/02/ORI-OVZ/2024 ze dne 
22.4.2024 a Dodatku č. 1 52/06/ORI-OVZ/2024 ze dne 20.6.2024, které nebyly tímto Dodatkem 
č. 2 Smlouvy dotčeny, zůstávají  v platnosti a nemění se. 

2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven v jednom vyhotovení, podepsaném elektronicky s platností 
originálu. 

3. Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění. 

4. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2 
Smlouvy v Registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 Smlouvy před podpisem řádně přečetly a 
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je uzavřen podle jejich svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí 
č. 1/2024 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem. 

 

Přílohy Dodatku č. 2: 

1. Položkový rozpočet víceprací 

V Prostějově dne     V Prostějově dne   

  Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Jiří Rozehnal                                              Ing. Patrik Fikera 
2. náměstek primátora                    Jednatel 
Objednatel       Zhotovitel  
 

Ing. 
Patrik 
Fikera

Digitálně podepsal Ing. 
Patrik Fikera 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-4322511
0, o=Profil Plus s.r.o., 
ou=1, cn=Ing. Patrik 
Fikera, sn=Fikera, 
givenName=Patrik, 
serialNumber=P655653 
Datum: 2024.08.08 
07:46:58 +02'00'

Ing. Jiří 
Rozehnal, MBA

Digitálně podepsal Ing. Jiří 
Rozehnal, MBA 
Datum: 2024.08.08 
13:33:44 +02'00'


